В Президиум Ассоциации юристов
«Международная ассоциация
русскоязычных адвокатов» (МАРА)

_____________________________
 	(Фамилия, Имя, Отчество(если есть))
_____________________________
_____________________________
 	(телефон, e-mail, иные контактные данные)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены МАРА - Союза медиаторов МАРА.
[bookmark: _GoBack]С Уставом МАРА и Положением о Союзе ознакомлен (а); цели и задачи поддерживаю; требованиям положений о членстве в МАРА и Союзе соответствую; обязанности члена МАРА и Союза обязуюсь исполнять.

_______________________
(Инициалы, Фамилия)

«___»___________20___ г.